                system 16 i 28
S
Sciski spawalnicze
S
c
is
k
i

S.C.-016-PR 40x25mm
31
        PRYZMY
System 16
                          Pryzma Duo
                          Jej zaletą jest kompatybilność z całym systemem 16 oraz ściskami spawalniczymi.
                                 Kąt 120 stopni spełnia funkcję pewnego wsparcia dla mocowanych okrągłych  profili.
                                 Dzięki płaskim narożnikom może być stosowana do spawania płaskich elementów.
                                 Pryzma wykonana z poliamidu służy do mocowania materiałów wrażliwych na zarysowania.
                           Pryzma z gwintem
                              Jej zaletą jest kompatybilność z całym systemem 16 oraz ściskami spawalniczymi.
Kąt 120 stopni spełnia funkcję pewnego wsparcia dla mocowanych okrągłych  profili
o średnicy 120mm. Pryzma wykonana z poliamidu służy do mocowania materiałów
wrażliwych na zarysowania.
średnica        wysokość :      waga kg:        Nr. kat.
Pryzma Duo czerniona                    fi 25mm       19mm            0,04              SC-016-PR25/120
Pryzma Duo poliamidowa                    fi 25mm       19mm            0,01              SC-016-PR25/120/P
Pryzma Duo aluminiowa                        fi 25mm       19mm            0,01              SC-016-PR25/120/A
średnica        wysokość :      waga kg:        Nr. kat.
Pryzma z gwintem czerniona                    fi 80mm       30mm            0,77             SC-016-PR80/120
                   fi 80mm       30mm            0,77             SC-016-PR80/120/P
                   fi 80mm       30mm            0,77             SC-016-PR80/120/A
                                   Pryzma Vario
średnica        wysokość :      waga kg:        Nr. kat.
Pryzma Vario czerniona                    fi 50mm       20mm            0,21             SC-016-PR50-V120
Pryzma Vario poliamidowa                    fi 50mm       20mm            0,03             SC-016-PR50-V120/P
Pryzma Vario aluminiowa                        fi 50mm       20mm            0,07             SC-016-PR50-V120/A
Pryzma z gwintem poliamidowa
Pryzma z gwintem aluminiowa
Jej zaletą jest kompatybilność z całym systemem 16 oraz ściskami spawalniczymi.
Kąty 90 i 120 stopni  pozwalają na  mocowanie okrągłych  profili o średnicy 80mm
oraz profili prostokątnych pod kątem 45 stopni.
Pryzma wykonana z poliamidu służy do mocowania materiałów wrażliwych na zarysowania.
32
     PRYZMY
    system 28
średnica        wysokość :      waga kg:        Nr. kat.
Pryzma Duo czerniona                    fi 40mm       35mm            0,15              SC-028-PR40/120
Pryzma Duo poliamidowa                    fi 40mm       35mm            0,02              SC-028-PR40/120/P
Pryzma Duo aluminiowa                        fi 40mm       35mm            0,05              SC-028-PR40/120/A
Pryzma fi 60, jej zaletą jest kompatybilność z całym systemem 28 oraz ściskami spawalniczymi. Kąt 120 spełnia
funkcję pewnego wsparcia dla mocowanych okrągłych  profili o średnicy do 80mm. Pryzma wykonana z poliamidu
 służy do mocowania materiałów wrażliwych na zarysowania.
Pryzma z gwintem
średnica        wysokość :      waga kg:        Nr. kat.
Pryzma z gwintem czerniona                    fi 60mm       30mm            0,52             SC-028-PR60/120
                   fi 60mm       30mm            0,08             SC-028-PR60/120/P
                   fi 60mm       30mm            0,18             SC-028-PR60/120/A
Pryzma z gwintem poliamidowa
Pryzma z gwintem aluminiowa
Pryzma z gwintem
Pryzma fi 120, jej zaletą jest kompatybilność z całym systemem 28 oraz ściskami spawalniczymi. Kąt dwuścienny 157
stopni spełnia funkcję pewnego wsparcia dla mocowanych okrągłych  profili o średnicy do 400mm. Pryzma wykonana
z poliamidu służy do mocowania materiałów wrażliwych na zarysowania.
średnica        wysokość :      waga kg:        Nr. kat.
Pryzma z gwintem czerniona                    fi 120mm       30mm            0,52             SC-028-PR120/157
                   fi 120mm       30mm            0,08             SC-028-PR120/157/P
                   fi 120mm       30mm            0,18             SC-028-PR120/157/A
Pryzma z gwintem poliamidowa
Pryzma z gwintem aluminiowa
Pryzma Vario
Jej zaletą jest kompatybilność z całym systemem 28 oraz ściskami spawalniczymi.
Kąty 90 i 120 stopni  pozwalają na  mocowanie okrągłych  profili  oraz profili prostokątnych pod kątem 45 stopni.
Pryzma wykonana z poliamidu służy do mocowania materiałów wrażliwych na zarysowania.
średnica        wysokość :      waga kg:        Nr. kat.
Pryzma Vario czerniona                    fi 50mm       20mm            0,21             SC-028-PR50-V120
Pryzma Vario poliamidowa                    fi 50mm       20mm            0,03             SC-028-PR50-V120/P
Pryzma Vario aluminiowa                        fi 50mm       20mm            0,07             SC-028-PR50-V120/A
33
                        Pryzma Duo
                                 Jej zaletą jest kompatybilność z całym systemem 28 oraz ściskami spawaliczymi. O-ring zapewnia dokładne
                                 osadzenie pryzmy. Kąt 120 stopni spełnia funkcję pewnego wsparcia dla mocowanych okrągłych  profili.